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Resultados
Información del evento Trackdays4all Assen
Circuito Assen
Fecha 17/07/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 295
Mejor tiempo del evento 01:47.536
Media del día 02:07.607
Pilotos en grupo Group 1 47
Mejor tiempo grupo Group 1 01:47.536
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.082
Pilotos en grupo Group 2 49
Mejor tiempo grupo Group 2 01:54.668
Tiempo medio grupo Group 2 02:01.213
Pilotos en grupo Group 3 48
Mejor tiempo grupo Group 3 01:59.062
Tiempo medio grupo Group 3 02:06.677
Pilotos en grupo Group 4 42
Mejor tiempo grupo Group 4 01:59.358
Tiempo medio grupo Group 4 02:13.345
Pilotos en grupo Group 5 48
Mejor tiempo grupo Group 5 02:07.854
Tiempo medio grupo Group 5 02:23.755
Pilotos en grupo 61
Mejor tiempo grupo 01:49.008
Tiempo medio grupo 02:07.278
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

VerheijEdward Group 1 01:47.536 01:47.536 00:00.000 00:20.071 00:00.000 00:07.546 15
P173821 01:49.008 00:01.472 00:01.472 00:18.599 00:00.000 00:18.270 23
Schrier_jimi Group 1 01:49.053 00:00.045 00:01.517 00:18.554 00:01.517 00:06.029 22
DoblerArtur Group 1 01:49.535 00:00.481 00:01.999 00:18.072 00:01.999 00:05.547 17
Griffioen_sjaco Group 1 01:50.326 00:00.791 00:02.790 00:17.280 00:02.790 00:04.755 22
Norel_van_lambert Group 1 01:50.670 00:00.344 00:03.134 00:16.936 00:03.134 00:04.411 20
Vegt_van_der_mark Group 1 01:50.717 00:00.046 00:03.181 00:16.890 00:03.181 00:04.365 15
Custers_tijs Group 1 01:50.855 00:00.137 00:03.319 00:16.752 00:03.319 00:04.227 17
LohuisMaikel Group 1 01:51.008 00:00.153 00:03.472 00:16.598 00:03.472 00:04.073 21
FergusonArjen Group 1 01:51.024 00:00.015 00:03.488 00:16.583 00:03.488 00:04.058 22
Turkstra_jouwert Group 1 01:51.530 00:00.506 00:03.994 00:16.077 00:03.994 00:03.552 22
HartogRob Group 1 01:52.145 00:00.615 00:04.609 00:15.461 00:04.609 00:02.936 23
Steneberg_jochen Group 1 01:52.210 00:00.064 00:04.674 00:15.396 00:04.674 00:02.871 22
P170408 01:52.219 00:00.008 00:04.683 00:15.388 00:03.211 00:15.059 23
Kievit_dick Group 1 01:52.719 00:00.499 00:05.183 00:14.888 00:05.183 00:02.363 18
JepkesMartin Group 1 01:53.096 00:00.377 00:05.560 00:14.510 00:05.560 00:01.985 16
Vossen_van_der_fabianGroup 1 01:53.239 00:00.142 00:05.703 00:14.367 00:05.703 00:01.842 22
Vergunst_peter Group 1 01:53.396 00:00.157 00:05.860 00:14.210 00:05.860 00:01.685 22
BekkerMaarten Group 1 01:53.548 00:00.151 00:06.012 00:14.059 00:06.012 00:01.534 24
VersteegJeroen Group 1 01:53.710 00:00.161 00:06.174 00:13.897 00:06.174 00:01.372 12
Wilson_john Group 1 01:53.854 00:00.144 00:06.318 00:13.753 00:06.318 00:01.228 24
SteenbergenJohn Group 1 01:53.988 00:00.134 00:06.452 00:13.619 00:06.452 00:01.094 23
VegtdeRik Group 1 01:54.109 00:00.120 00:06.573 00:13.498 00:06.573 00:00.973 19
Pelgrim_leon Group 1 01:54.309 00:00.200 00:06.773 00:13.298 00:06.773 00:00.773 21
Kooi_van_der_cor Group 2 01:54.668 00:00.359 00:07.132 00:12.938 00:00.000 00:06.544 22
Crombeen_chris Group 1 01:54.744 00:00.075 00:07.208 00:12.863 00:07.208 00:00.338 29
Brok_den_stephan Group 1 01:54.773 00:00.029 00:07.237 00:12.834 00:07.237 00:00.309 25
Kampen_van_g.m. Group 2 01:54.807 00:00.033 00:07.271 00:12.800 00:00.138 00:06.406 26
P04443 01:54.972 00:00.165 00:07.436 00:12.634 00:05.964 00:12.305 7
Becquet_addy Group 1 01:55.017 00:00.045 00:07.481 00:12.589 00:07.481 00:00.064 24
Koerts_bert-jan Group 1 01:55.085 00:00.067 00:07.549 00:12.522 00:07.549 00:00.002 24
SchrijversJeffrey Group 1 01:55.344 00:00.258 00:07.808 00:12.263 00:07.808 00:00.261 9
P173834 01:55.742 00:00.398 00:08.206 00:11.864 00:06.734 00:11.535 19
P158238 01:55.752 00:00.009 00:08.216 00:11.855 00:06.744 00:11.526 18
LeunisJan Group 2 01:55.758 00:00.006 00:08.222 00:11.849 00:01.089 00:05.455 25
P194443 01:55.762 00:00.004 00:08.226 00:11.844 00:06.754 00:11.515 19
Hiemstra_jasper Group 1 01:55.772 00:00.009 00:08.236 00:11.834 00:08.236 00:00.690 19
P170287 01:55.797 00:00.024 00:08.261 00:11.810 00:06.789 00:11.481 19
P151301 01:56.048 00:00.250 00:08.512 00:11.559 00:07.040 00:11.230 24
Amin_feddy Group 1 01:56.064 00:00.016 00:08.528 00:11.542 00:08.528 00:00.982 24
FeenstraBate Group 1 01:56.067 00:00.002 00:08.531 00:11.540 00:08.531 00:00.984 4
Lindeboom_al_anne Group 1 01:56.319 00:00.251 00:08.783 00:11.288 00:08.783 00:01.236 21
Evers_stefan Group 1 01:56.596 00:00.277 00:09.060 00:11.010 00:09.060 00:01.514 24
Mul_coen Group 2 01:56.630 00:00.033 00:09.094 00:10.977 00:01.961 00:04.583 11
RateringWim Group 1 01:57.005 00:00.375 00:09.469 00:10.602 00:09.469 00:01.922 20
Cooten_van_don Group 1 01:57.274 00:00.269 00:09.738 00:10.332 00:09.738 00:02.192 20
P210079 01:57.288 00:00.014 00:09.752 00:10.318 00:08.280 00:09.989 14
KatsHerman Group 1 01:57.303 00:00.014 00:09.767 00:10.304 00:09.767 00:02.220 14
MaliepaardChris Group 2 01:57.368 00:00.065 00:09.832 00:10.238 00:02.700 00:03.844 24
P240260 01:57.376 00:00.007 00:09.840 00:10.231 00:08.368 00:09.902 25
P239994 01:57.384 00:00.008 00:09.848 00:10.222 00:08.376 00:09.893 21
BussBjorn Group 2 01:57.399 00:00.014 00:09.863 00:10.208 00:02.730 00:03.814 25
Roos_m_anthony Group 2 01:57.487 00:00.088 00:09.951 00:10.120 00:02.818 00:03.726 34
DuineveldMarcel Group 1 01:57.511 00:00.024 00:09.975 00:10.096 00:09.975 00:02.428 22
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P105983 01:57.848 00:00.336 00:10.312 00:09.759 00:08.840 00:09.430 19
P04311 01:57.854 00:00.006 00:10.318 00:09.753 00:08.846 00:09.424 20
P240126 01:57.881 00:00.027 00:10.345 00:09.725 00:08.873 00:09.396 22
P240098 01:57.987 00:00.105 00:10.451 00:09.619 00:08.979 00:09.290 20
Jacobi_sietze Group 2 01:57.991 00:00.003 00:10.455 00:09.616 00:03.322 00:03.222 20
P187930 01:58.326 00:00.335 00:10.790 00:09.281 00:09.318 00:08.952 21
Dijkstra_jack Group 2 01:58.360 00:00.034 00:10.824 00:09.246 00:03.692 00:02.852 21
P173876 01:58.922 00:00.561 00:11.386 00:08.685 00:09.914 00:08.356 24
Schrier_carlo Group 1 01:58.931 00:00.009 00:11.395 00:08.675 00:11.395 00:03.849 24
BussmannJohann Group 2 01:58.968 00:00.037 00:11.432 00:08.638 00:04.300 00:02.244 18
KarkossaHerbert Group 1 01:59.047 00:00.078 00:11.511 00:08.560 00:11.511 00:03.964 19
Jongkind_timo Group 3 01:59.062 00:00.015 00:11.526 00:08.545 00:00.000 00:07.615 26
LaanvanderJaap Group 1 01:59.152 00:00.089 00:11.616 00:08.455 00:11.616 00:04.069 18
Verbeek_a Group 1 01:59.228 00:00.076 00:11.692 00:08.379 00:11.692 00:04.145 17
Habbab_naim Group 4 01:59.358 00:00.129 00:11.822 00:08.249 00:00.000 00:13.987 25
Veltman_michel Group 2 01:59.484 00:00.126 00:11.948 00:08.123 00:04.815 00:01.729 27
P151327 01:59.532 00:00.048 00:11.996 00:08.074 00:10.524 00:07.745 8
Kukoba_denis Group 2 01:59.622 00:00.089 00:12.086 00:07.985 00:04.953 00:01.591 22
Musters_erik Group 2 01:59.639 00:00.016 00:12.103 00:07.968 00:04.970 00:01.574 24
HeijevanJamie Group 1 01:59.922 00:00.283 00:12.386 00:07.684 00:12.386 00:04.840 29
BultstraDon Group 3 02:00.022 00:00.099 00:12.486 00:07.585 00:00.960 00:06.655 33
VerschurenKoen Group 2 02:00.132 00:00.110 00:12.596 00:07.474 00:05.464 00:01.080 15
WitsenArjen Group 2 02:00.134 00:00.001 00:12.598 00:07.473 00:05.465 00:01.079 16
Uden_van_patrick Group 2 02:00.147 00:00.013 00:12.611 00:07.459 00:05.479 00:01.065 18
Veen_ter_frank Group 2 02:00.228 00:00.080 00:12.692 00:07.379 00:05.559 00:00.985 18
Jongh_de_jw Group 2 02:00.239 00:00.010 00:12.703 00:07.368 00:05.570 00:00.974 24
P240478 02:00.398 00:00.159 00:12.862 00:07.209 00:11.390 00:06.880 19
UsmanyDjermainn Group 3 02:00.570 00:00.171 00:13.034 00:07.037 00:01.508 00:06.107 19
StarkenburgMarten Group 3 02:00.644 00:00.074 00:13.108 00:06.962 00:01.582 00:06.032 29
OosterhuisRolf Group 2 02:00.704 00:00.060 00:13.168 00:06.902 00:06.036 00:00.508 23
P240236 02:00.737 00:00.032 00:13.201 00:06.869 00:11.729 00:06.540 23
Wicher_rainer Group 2 02:00.880 00:00.143 00:13.344 00:06.726 00:06.212 00:00.332 24
Boer_de_erik Group 2 02:01.056 00:00.176 00:13.520 00:06.550 00:06.388 00:00.156 16
Elfers_phillip Group 3 02:01.089 00:00.032 00:13.553 00:06.517 00:02.027 00:05.587 20
P242518 02:01.230 00:00.140 00:13.694 00:06.377 00:12.222 00:06.048 17
P238816 02:01.251 00:00.021 00:13.715 00:06.355 00:12.243 00:06.026 10
Strambini_alberto Group 2 02:01.291 00:00.040 00:13.755 00:06.315 00:06.623 00:00.078 23
P187917 02:01.311 00:00.019 00:13.775 00:06.296 00:12.303 00:05.967 17
Brink_van_den_bob Group 2 02:01.521 00:00.210 00:13.985 00:06.085 00:06.853 00:00.308 23
BrownMark Group 2 02:01.541 00:00.019 00:14.005 00:06.065 00:06.873 00:00.328 15
SpieringsAdrie Group 2 02:01.679 00:00.137 00:14.143 00:05.928 00:07.010 00:00.465 31
Riel_de_rick Group 3 02:01.730 00:00.051 00:14.194 00:05.877 00:02.668 00:04.947 22
Dokkum_jari Group 3 02:01.800 00:00.070 00:14.264 00:05.806 00:02.738 00:04.876 28
Volmering_willie Group 2 02:01.952 00:00.152 00:14.416 00:05.654 00:07.284 00:00.739 21
HollanderMark Group 3 02:01.973 00:00.020 00:14.437 00:05.634 00:02.911 00:04.704 28
P152355 02:01.985 00:00.012 00:14.449 00:05.621 00:12.977 00:05.292 21
Veltman_jeroen Group 4 02:02.176 00:00.191 00:14.640 00:05.430 00:02.818 00:11.168 21
HardgaanPatrick Group 3 02:02.219 00:00.042 00:14.683 00:05.387 00:03.157 00:04.457 17
Gerritsen_mark Group 2 02:02.259 00:00.040 00:14.723 00:05.347 00:07.591 00:01.046 22
Veltman_dennis Group 1 02:02.385 00:00.126 00:14.849 00:05.221 00:14.849 00:07.303 5
P168844 02:02.405 00:00.019 00:14.869 00:05.201 00:13.397 00:04.872 5
P238853 02:02.508 00:00.102 00:14.972 00:05.099 00:13.500 00:04.770 5
Linden_van_der_kees Group 2 02:02.629 00:00.120 00:15.093 00:04.978 00:07.960 00:01.415 17
P170035 02:02.673 00:00.044 00:15.137 00:04.933 00:13.665 00:04.604 18
WaaldeMartijn Group 2 02:02.682 00:00.008 00:15.146 00:04.924 00:08.014 00:01.469 18
Aalderen_van_iwan Group 3 02:02.869 00:00.186 00:15.333 00:04.737 00:03.807 00:03.807 26
KuipersNico Group 1 02:02.896 00:00.026 00:15.360 00:04.711 00:15.360 00:07.813 5
Kooistra_wierd_bareldGroup 2 02:03.036 00:00.140 00:15.500 00:04.571 00:08.367 00:01.822 12
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Rietveld_bob Group 2 02:03.109 00:00.073 00:15.573 00:04.497 00:08.441 00:01.896 17
P168729 02:03.151 00:00.041 00:15.615 00:04.456 00:14.143 00:04.127 22
Garbelmann_christoph Group 3 02:03.154 00:00.003 00:15.618 00:04.452 00:04.092 00:03.522 23
WinkMJ Group 2 02:03.261 00:00.106 00:15.725 00:04.346 00:08.592 00:02.047 14
Berge_michiel Group 2 02:03.318 00:00.056 00:15.782 00:04.289 00:08.649 00:02.104 20
P03275 02:03.638 00:00.320 00:16.102 00:03.969 00:14.630 00:03.640 13
Möllering_thomas Group 1 02:03.664 00:00.026 00:16.128 00:03.942 00:16.128 00:08.582 13
Thowesten_peter Group 3 02:03.691 00:00.026 00:16.155 00:03.915 00:04.629 00:02.985 15
P105418 02:04.078 00:00.386 00:16.542 00:03.529 00:15.070 00:03.200 22
P210003 02:04.157 00:00.079 00:16.621 00:03.449 00:15.149 00:03.120 11
BergevandenBas Group 2 02:04.254 00:00.096 00:16.718 00:03.352 00:09.586 00:03.041 19
BakkerNiels Group 2 02:04.334 00:00.079 00:16.798 00:03.273 00:09.665 00:03.120 23
P239942 02:04.339 00:00.005 00:16.803 00:03.267 00:15.331 00:02.939 23
P04972 02:04.363 00:00.024 00:16.827 00:03.243 00:15.355 00:02.914 10
Berg_van_den_chris Group 3 02:04.458 00:00.094 00:16.922 00:03.149 00:05.396 00:02.219 26
GroothusenGeert Group 3 02:04.559 00:00.100 00:17.023 00:03.048 00:05.496 00:02.118 29
Koppers_kf_karel Group 3 02:04.672 00:00.112 00:17.136 00:02.935 00:05.609 00:02.005 22
Hedel_van_richard Group 2 02:04.803 00:00.131 00:17.267 00:02.803 00:10.135 00:03.590 16
Verkaart_freddie Group 3 02:04.984 00:00.180 00:17.448 00:02.623 00:05.921 00:01.693 20
Baren_van_mando Group 2 02:05.018 00:00.034 00:17.482 00:02.589 00:10.349 00:03.805 24
Dhauwe_filip Group 2 02:05.169 00:00.151 00:17.633 00:02.437 00:10.501 00:03.956 4
Hayward_dave Group 2 02:05.360 00:00.190 00:17.824 00:02.247 00:10.691 00:04.146 16
Doornewaard_johan Group 4 02:05.363 00:00.003 00:17.827 00:02.243 00:06.005 00:07.981 29
Herbers_michael Group 1 02:06.016 00:00.653 00:18.480 00:01.590 00:18.480 00:10.934 20
P170033 02:06.123 00:00.106 00:18.587 00:01.484 00:17.115 00:01.155 22
KrijgerdeRaymond Group 2 02:06.164 00:00.040 00:18.628 00:01.443 00:11.495 00:04.950 19
P187437 02:06.180 00:00.016 00:18.644 00:01.426 00:17.172 00:01.097 26
Tjerkstra_sipke Group 3 02:06.304 00:00.123 00:18.768 00:01.303 00:07.241 00:00.373 22
P193865 02:06.305 00:00.001 00:18.769 00:01.302 00:17.297 00:00.973 22
DupontTon Group 3 02:06.412 00:00.107 00:18.876 00:01.194 00:07.350 00:00.264 9
Steege_ter_jordy Group 3 02:06.680 00:00.268 00:19.144 00:00.926 00:07.618 00:00.003 23
BarsingerhornJurgen Group 3 02:06.713 00:00.032 00:19.177 00:00.893 00:07.651 00:00.036 26
Kentie_sieger Group 2 02:06.942 00:00.228 00:19.406 00:00.665 00:12.273 00:05.728 22
Reijnen_gijs Group 3 02:06.949 00:00.007 00:19.413 00:00.658 00:07.887 00:00.271 26
WildeboerAnton Group 3 02:07.080 00:00.131 00:19.544 00:00.526 00:08.018 00:00.403 29
Besseling_ton Group 4 02:07.285 00:00.204 00:19.749 00:00.322 00:07.927 00:06.060 24
Polinder_alex Group 3 02:07.559 00:00.273 00:20.023 00:00.048 00:08.496 00:00.881 28
P157585 02:07.811 00:00.252 00:20.275 00:00.204 00:18.803 00:00.533 22
P206584 02:07.836 00:00.024 00:20.300 00:00.228 00:18.828 00:00.557 19
Jonkers_stijn Group 5 02:07.854 00:00.017 00:20.318 00:00.246 00:00.000 00:15.901 28
Welboren_jmm_marcoGroup 3 02:08.085 00:00.231 00:20.549 00:00.477 00:09.023 00:01.407 19
Beverwijk_jarno Group 3 02:08.169 00:00.084 00:20.633 00:00.562 00:09.107 00:01.492 19
Enkemeier_peter Group 4 02:08.232 00:00.063 00:20.696 00:00.625 00:08.874 00:05.112 27
Abee_niels Group 3 02:08.335 00:00.102 00:20.799 00:00.727 00:09.273 00:01.658 19
P93499 02:08.365 00:00.029 00:20.829 00:00.757 00:19.357 00:01.086 20
P240472 02:08.381 00:00.016 00:20.845 00:00.773 00:19.373 00:01.102 20
MolenaarSean Group 3 02:08.561 00:00.180 00:21.025 00:00.954 00:09.499 00:01.884 30
Wagner_konstantin Group 3 02:08.872 00:00.310 00:21.336 00:01.264 00:09.809 00:02.194 27
Ploeg_marcel Group 2 02:08.912 00:00.040 00:21.376 00:01.305 00:14.244 00:07.699 18
P209764 02:08.996 00:00.083 00:21.460 00:01.388 00:19.988 00:01.717 21
P206596 02:09.006 00:00.010 00:21.470 00:01.398 00:19.998 00:01.727 21
Noppers_jaco Group 3 02:09.135 00:00.128 00:21.599 00:01.527 00:10.072 00:02.457 27
Spierings_siebe Group 3 02:09.286 00:00.151 00:21.750 00:01.678 00:10.224 00:02.608 22
Aubke_michael Group 3 02:09.311 00:00.024 00:21.775 00:01.703 00:10.248 00:02.633 22
Blom_jan Group 4 02:09.590 00:00.279 00:22.054 00:01.982 00:10.232 00:03.755 26
P172748 02:09.868 00:00.278 00:22.332 00:02.261 00:20.860 00:02.590 19
Looijen_andre Group 3 02:09.887 00:00.018 00:22.351 00:02.279 00:10.824 00:03.209 24
Vantieghem_didier Group 5 02:09.896 00:00.009 00:22.360 00:02.289 00:02.042 00:13.858 19
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JonkersKoen Group 4 02:09.982 00:00.085 00:22.446 00:02.374 00:10.624 00:03.363 20
Hijmans_jan-willem Group 4 02:10.051 00:00.069 00:22.515 00:02.443 00:10.693 00:03.294 24
Kordelaar_van_merys Group 4 02:10.111 00:00.059 00:22.575 00:02.503 00:10.752 00:03.234 29
P240457 02:10.224 00:00.112 00:22.688 00:02.616 00:21.216 00:02.945 21
GotzFedor Group 4 02:10.237 00:00.013 00:22.701 00:02.630 00:10.879 00:03.107 21
PeruzAG Group 4 02:10.258 00:00.021 00:22.722 00:02.651 00:10.900 00:03.086 21
Vliet_van_matthijs Group 3 02:10.363 00:00.104 00:22.827 00:02.755 00:11.301 00:03.685 29
Machner_michael Group 4 02:10.893 00:00.529 00:23.357 00:03.285 00:11.535 00:02.452 27
Hofmann_mario Group 5 02:11.147 00:00.254 00:23.611 00:03.539 00:03.293 00:12.608 21
Georg_dilger Group 3 02:11.223 00:00.075 00:23.687 00:03.615 00:12.160 00:04.545 21
NoppersHilco Group 5 02:11.399 00:00.176 00:23.863 00:03.791 00:03.544 00:12.356 16
MulderAnton Group 4 02:11.455 00:00.056 00:23.919 00:03.847 00:12.096 00:01.890 11
Beer_de_frank Group 3 02:11.498 00:00.043 00:23.962 00:03.891 00:12.436 00:04.821 19
Lageschaar_r.t._roel Group 3 02:11.551 00:00.052 00:24.015 00:03.943 00:12.488 00:04.873 16
Poel_yannick Group 4 02:11.616 00:00.065 00:24.080 00:04.009 00:12.258 00:01.728 17
Koops_tobias Group 4 02:11.652 00:00.035 00:24.116 00:04.044 00:12.294 00:01.693 27
Sander_stefan Group 5 02:11.767 00:00.114 00:24.231 00:04.159 00:03.912 00:11.988 28
Aistermann_josef Group 4 02:12.237 00:00.470 00:24.701 00:04.630 00:12.879 00:01.107 21
P163895 02:12.264 00:00.027 00:24.728 00:04.657 00:23.256 00:04.986 6
P158269 02:12.274 00:00.009 00:24.738 00:04.667 00:23.266 00:04.996 21
PetznikLars Group 4 02:12.451 00:00.176 00:24.915 00:04.844 00:13.093 00:00.893 5
Lohmüller_dylan Group 4 02:12.550 00:00.098 00:25.014 00:04.942 00:13.192 00:00.795 19
Souren_kamil Group 5 02:12.566 00:00.016 00:25.030 00:04.958 00:04.712 00:11.189 24
BakkerJL Group 3 02:12.688 00:00.122 00:25.152 00:05.080 00:13.626 00:06.011 3
P173594 02:12.987 00:00.299 00:25.451 00:05.380 00:23.979 00:05.709 23
Boer_de_timo Group 4 02:13.004 00:00.016 00:25.468 00:05.396 00:13.646 00:00.341 23
P206578 02:13.036 00:00.032 00:25.500 00:05.429 00:24.028 00:05.758 23
P04266 02:13.107 00:00.071 00:25.571 00:05.500 00:24.099 00:05.829 12
Eeden_van_marcel Group 4 02:13.137 00:00.030 00:25.601 00:05.530 00:13.779 00:00.207 12
RiedlElke Group 3 02:13.368 00:00.231 00:25.832 00:05.761 00:14.306 00:06.691 20
HerculesMaurits Group 5 02:13.453 00:00.084 00:25.917 00:05.846 00:05.599 00:10.301 29
GoossensDjarno Group 5 02:13.688 00:00.234 00:26.152 00:06.080 00:05.833 00:10.067 18
WesselsChris Group 5 02:14.382 00:00.694 00:26.846 00:06.774 00:06.528 00:09.373 19
Groothusen_piet Group 5 02:14.552 00:00.169 00:27.016 00:06.944 00:06.697 00:09.203 20
Böckmann_gerrit Group 4 02:14.754 00:00.202 00:27.218 00:07.146 00:15.396 00:01.409 18
EcksteinPhilipp Group 5 02:15.065 00:00.311 00:27.529 00:07.458 00:07.211 00:08.689 20
Clausen_olaf Group 3 02:15.296 00:00.231 00:27.760 00:07.689 00:16.234 00:08.619 16
Brookhuis_thom Group 4 02:15.303 00:00.006 00:27.767 00:07.695 00:15.944 00:01.957 5
Reichardt_maria Group 4 02:15.494 00:00.191 00:27.958 00:07.887 00:16.136 00:02.149 17
TesselaarPatrick Group 4 02:15.543 00:00.048 00:28.007 00:07.935 00:16.184 00:02.197 24
Schöpker_ralf Group 5 02:16.073 00:00.530 00:28.537 00:08.466 00:08.219 00:07.681 14
SaffrieErik Group 5 02:16.160 00:00.087 00:28.624 00:08.553 00:08.306 00:07.594 27
Sessink_paul Group 3 02:16.251 00:00.090 00:28.715 00:08.644 00:17.189 00:09.574 26
Ruitenbeek_van_arne Group 4 02:16.385 00:00.133 00:28.849 00:08.777 00:17.027 00:03.039 19
ReuverdeMitchell Group 5 02:16.671 00:00.285 00:29.135 00:09.063 00:08.816 00:07.084 30
P169452 02:16.963 00:00.292 00:29.427 00:09.356 00:27.955 00:09.685 23
P91474 02:16.985 00:00.021 00:29.449 00:09.377 00:27.977 00:09.706 23
Molenaar_kevin Group 4 02:17.033 00:00.048 00:29.497 00:09.426 00:17.675 00:03.688 23
P173755 02:17.053 00:00.019 00:29.517 00:09.445 00:28.045 00:09.774 22
Imholte_mario Group 4 02:17.510 00:00.456 00:29.974 00:09.902 00:18.152 00:04.164 22
Schröer_richard Group 5 02:17.542 00:00.032 00:30.006 00:09.934 00:09.688 00:06.212 21
Schlotte_björn Group 4 02:17.630 00:00.087 00:30.094 00:10.022 00:18.272 00:04.284 18
Bohmann_manfred Group 5 02:18.324 00:00.694 00:30.788 00:10.716 00:10.470 00:05.431 22
P170247 02:18.354 00:00.030 00:30.818 00:10.747 00:29.346 00:11.076 22
P239990 02:18.396 00:00.041 00:30.860 00:10.789 00:29.388 00:11.118 22
P169282 02:18.449 00:00.053 00:30.913 00:10.842 00:29.441 00:11.171 21
P03851 02:18.479 00:00.029 00:30.943 00:10.871 00:29.471 00:11.200 22
Peters_mathijs Group 5 02:18.862 00:00.383 00:31.326 00:11.255 00:11.008 00:04.892 13



6

Albrecht_alexander Group 4 02:18.949 00:00.086 00:31.413 00:11.341 00:19.591 00:05.603 23
Blauw_m.j._marinus Group 4 02:19.165 00:00.216 00:31.629 00:11.557 00:19.807 00:05.819 19
Niemeijer_twan Group 5 02:19.974 00:00.809 00:32.438 00:12.367 00:12.120 00:03.780 16
StrijkerNiek Group 5 02:20.440 00:00.466 00:32.904 00:12.833 00:12.586 00:03.314 26
VriesDeJ Group 5 02:20.600 00:00.160 00:33.064 00:12.993 00:12.746 00:03.154 10
AlthoffNils Group 5 02:21.662 00:01.061 00:34.126 00:14.054 00:13.808 00:02.093 20
Glas_rolf Group 4 02:21.881 00:00.219 00:34.345 00:14.273 00:22.523 00:08.535 19
Schütz_manfred Group 5 02:22.176 00:00.294 00:34.640 00:14.568 00:14.321 00:01.579 12
P209636 02:22.371 00:00.195 00:34.835 00:14.764 00:33.363 00:15.093 19
P240499 02:22.416 00:00.044 00:34.880 00:14.808 00:33.408 00:15.137 19
PorcianiMassimiliano Group 5 02:22.450 00:00.034 00:34.914 00:14.843 00:14.596 00:01.304 19
Bruns_lars Group 5 02:22.510 00:00.059 00:34.974 00:14.902 00:14.656 00:01.245 16
P169026 02:22.528 00:00.018 00:34.992 00:14.921 00:33.520 00:15.250 16
WitdeMaaike Group 4 02:22.960 00:00.431 00:35.424 00:15.352 00:23.602 00:09.615 24
Niemeyer_hermann Group 5 02:23.042 00:00.081 00:35.506 00:15.434 00:15.188 00:00.713 21
Haren_van_dennis Group 5 02:23.654 00:00.611 00:36.118 00:16.046 00:15.800 00:00.101 24
NixdorfRobert Group 5 02:24.136 00:00.482 00:36.600 00:16.529 00:16.282 00:00.381 9
HoubenAmos Group 5 02:24.282 00:00.145 00:36.746 00:16.674 00:16.428 00:00.526 16
Vogler_bert Group 4 02:24.572 00:00.289 00:37.036 00:16.964 00:25.214 00:11.226 11
PuglieseLuca Group 4 02:24.912 00:00.339 00:37.376 00:17.304 00:25.553 00:11.566 20
BartonFranzJozef Group 5 02:24.965 00:00.053 00:37.429 00:17.357 00:17.111 00:01.209 17
BehseDirk Group 5 02:25.468 00:00.503 00:37.932 00:17.860 00:17.614 00:01.712 11
Janssens_peter Group 5 02:26.346 00:00.878 00:38.810 00:18.739 00:18.492 00:02.591 17
Severs_stef Group 5 02:27.355 00:01.008 00:39.819 00:19.748 00:19.501 00:03.600 21
Stratmann_klaus Group 5 02:27.398 00:00.042 00:39.862 00:19.790 00:19.544 00:03.642 25
Poels_joost Group 5 02:27.952 00:00.553 00:40.416 00:20.344 00:20.097 00:04.196 2
Richter_sebastian Group 5 02:29.959 00:02.007 00:42.423 00:22.351 00:22.104 00:06.203 11
Steinberg_jürgen Group 5 02:33.552 00:03.592 00:46.016 00:25.944 00:25.697 00:09.796 13
Albers_reinhard Group 5 02:38.220 00:04.668 00:50.684 00:30.613 00:30.366 00:14.465 22
Doorn_van_brent Group 5 02:38.712 00:00.491 00:51.176 00:31.104 00:30.857 00:14.956 17
NoppersChrista Group 5 02:39.671 00:00.959 00:52.135 00:32.063 00:31.816 00:15.915 12
Jonkers_peter Group 5 02:42.920 00:03.248 00:55.384 00:35.312 00:35.065 00:19.164 23
Goll_matthias Group 5 02:43.099 00:00.179 00:55.563 00:35.492 00:35.245 00:19.344 11
Alem_giel Group 5 02:50.267 00:07.167 01:02.731 00:42.659 00:42.413 00:26.511 7
3602 02:51.927 00:01.659 01:04.391 00:44.319 01:02.919 00:44.648 3
Galabov_milen Group 5 03:01.254 00:09.327 01:13.718 00:53.647 00:53.400 00:37.499 19
P193819 03:13.375 00:12.120 01:25.839 01:05.767 01:24.367 01:06.096 4


	Resultados
	Información del evento Trackdays4all Assen

	Resultados por mejor vuelta

